
Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domenica 24 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 32,400     1,200   9,900   11,100 1,200   9,600   10,800 1,200   9,300   10,500 1,200   9,300   10,500 

2 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 32,400     1,200   9,800   11,000 1,200   9,400   10,600 1,200   9,200   10,400 1,200   9,600   10,800 

3 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 31/07/99 32,300     1,200   9,600   10,800 1,200   9,700   10,900 1,200   9,400   10,600 1,200   9,400   10,600 

4 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 32,200     1,200   9,700   10,900 1,200   9,600   10,800 1,200   8,900   10,100 1,200   9,300   10,500 

5 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 32,200     1,200   9,500   10,700 1,200   9,400   10,600 1,200   9,500   10,700 1,200   9,600   10,800 

6 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 32,000     1,200   9,600   10,800 1,200   8,900   10,100 1,200   9,400   10,600 1,200   9,400   10,600 

7 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 31,900     1,200   9,700   10,900 1,200   9,200   10,400 1,200   8,700   9,900   1,200   9,400   10,600 

8 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 31,850     1,200   9,700   10,900 1,200   8,900   10,100 1,200   9,300   10,500 1,200   9,250   10,450 

9 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 31,800     1,200   9,800   11,000 1,200   9,100   10,300 1,200   9,200   10,400 1,200   9,200   10,400 

10 CABIALE LAURA MODERNA LEGNANO MI 12/04/99 31,800     1,200   9,600   10,800 1,200   9,200   10,400 1,200   9,000   10,200 1,200   9,400   10,600 

11 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 31,700     1,200   9,600   10,800 1,200   9,100   10,300 1,200   9,400   10,600 0,900   9,000   9,900   

12 FARACE DILETTA RITMICA RHO MI 15/12/00 31,700     1,200   9,600   10,800 1,200   9,200   10,400 1,200   9,100   10,300 1,200   9,300   10,500 

13 LETIZIA ELISA GYMNASIUM 98 MI 13/03/01 31,500     1,200   9,600   10,800 1,200   8,700   9,900   1,200   8,900   10,100 1,200   9,400   10,600 

14 ZAMBELLI GIADA OLIMPIA SENAGO MI 05/10/00 31,450     1,200   9,600   10,800 1,200   8,750   9,950   1,200   9,050   10,250 1,200   9,200   10,400 

15 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 31,400     0,900   9,500   10,400 0,900   9,100   10,000 1,200   9,000   10,200 1,200   9,600   10,800 

16 CARLIN ISABELLA MODERNA LEGNANO MI 09/03/01 31,300     1,200   9,600   10,800 1,200   8,800   10,000 1,200   8,600   9,800   1,200   9,300   10,500 

17 DALL'AVA LAURA GINNASTICA SKILL MI 15/02/00 31,150     1,200   9,700   10,900 1,200   8,800   10,000 1,200   8,850   10,050 1,200   9,000   10,200 

18 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 31,100     1,200   9,600   10,800 1,200   8,600   9,800   1,200   9,300   10,500 1,200   8,400   9,600   

19 MORALES JOIA GYM SPORTING BLUB MI 12/07/01 31,100     1,200   9,600   10,800 1,200   9,100   10,300 1,200   8,700   9,900   1,200   8,800   10,000 

20 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 31,100     1,200   9,400   10,600 1,200   8,900   10,100 1,200   8,300   9,500   1,200   9,200   10,400 

21 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 30,700     1,200   9,300   10,500 1,200   8,800   10,000 1,200   8,400   9,600   1,200   9,000   10,200 

22 PATANO SILVIA MODERNA LEGNANO MI 31/05/99 30,650     1,200   8,900   10,100 1,200   8,700   9,900   1,200   8,800   10,000 1,200   9,350   10,550 

23 PARISI SAMANTHA GINNASTCA TRITIUM MI 29/09/00 30,600     1,200   9,200   10,400 1,200   8,700   9,900   1,200   9,000   10,200 1,200   8,800   10,000 

24 DI NUBILA ILARIA GYM SPORTING BLUB MI 03/09/01 30,500     1,200   9,500   10,700 1,100   8,700   9,800   1,200   8,800   10,000 1,200   8,500   9,700   

25 PALEARI DENISE ALYCE SPORT LO 03/06/00 30,500     1,200   9,100   10,300 1,200   8,900   10,100 1,200   8,900   10,100 1,200   8,900   10,100 

26 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 30,300     1,200   9,200   10,400 1,200   9,000   10,200 1,200   8,500   9,700   0,900   8,800   9,700   

27 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 30,300     1,200   9,100   10,300 1,200   8,900   10,100 0,900   8,600   9,500   0,900   9,000   9,900   

28 SPIGA SARA ALYCE SPORT LO 15/07/01 30,200     1,200   9,400   10,600 1,200   8,900   10,100 0,900   8,400   9,300   1,200   8,300   9,500   

29 GRASSI AMANDA OLIMPIA SENAGO MI 14/06/00 30,100     0,900   9,100   10,000 1,200   8,800   10,000 1,200   8,600   9,800   1,200   8,900   10,100 

30 SPIGA ALESSIA ALYCE SPORT LO 23/01/00 29,900     1,200   9,100   10,300 1,200   8,500   9,700   1,200   8,500   9,700   1,200   8,700   9,900   

31 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 29,800     1,200   8,900   10,100 1,200   8,800   10,000 1,200   8,200   9,400   0,900   8,800   9,700   

32 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 29,800     1,200   8,900   10,100 1,200   8,600   9,800   0,900   8,000   8,900   1,200   8,700   9,900   

33 BOSIO ERICA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/00 29,600     1,200   9,200   10,400 1,200   8,200   9,400   1,200   8,400   9,600   1,200   8,400   9,600   

Corpo Libero
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34 SIRIANNI ALESSIA GINNASTCA TRITIUM MI 06/08/01 29,500     1,200   8,900   10,100 1,200   8,400   9,600   1,200   8,600   9,800   0,900   8,300   9,200   

35 SCAPIN ALICE ALYCE SPORT LO 30/06/01 29,400     1,200   9,300   10,500 0,900   8,000   8,900   0,900   8,500   9,400   1,200   8,300   9,500   

36 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 29,300     1,200   9,200   10,400 0,900   7,950   8,850   0,900   8,200   9,100   1,200   8,600   9,800   

37 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 29,300     1,200   9,000   10,200 0,900   7,900   8,800   1,200   8,200   9,400   1,200   8,500   9,700   

38 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 29,250     1,200   9,100   10,300 1,200   8,150   9,350   0,900   8,400   9,300   1,200   8,400   9,600   

39 DE CANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 16/05/01 29,200     1,200   9,000   10,200 0,900   8,150   9,050   1,200   8,600   9,800   0,900   8,300   9,200   

40 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 29,200     0,900   8,900   9,800   1,200   8,200   9,400   0,900   8,400   9,300   0,900   9,100   10,000 

41 LOSIO ARIANNA ALYCE SPORT LO 03/01/99 29,200     1,200   8,600   9,800   1,200   8,200   9,400   1,200   8,400   9,600   1,200   8,600   9,800   

42 MAZZA AURORA ALYCE SPORT LO 21/10/01 29,000     1,200   9,100   10,300 1,200   8,000   9,200   0,900   8,100   9,000   1,200   8,300   9,500   

43 COLLEONI ALBA GINNASTCA TRITIUM MI 03/07/00 28,900     0,900   8,800   9,700   0,900   7,600   8,500   0,900   8,500   9,400   0,900   8,900   9,800   

44 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 28,800     1,200   8,700   9,900   1,200   8,200   9,400   1,200   8,200   9,400   0,900   8,600   9,500   

45 AMBONI PAOLA GINNASTCA TRITIUM MI 06/09/99 28,700     1,200   9,000   10,200 1,200   7,700   8,900   0,600   8,400   9,000   0,900   8,600   9,500   

46 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 21/03/01 28,200     0,900   8,600   9,500   0,900   7,550   8,450   0,900   8,100   9,000   0,900   8,800   9,700   

47 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 28,200     0,900   8,500   9,400   0,900   8,100   9,000   0,900   8,300   9,200   1,200   8,400   9,600   

48 PAUNA LUIZA ELENA ALYCE SPORT LO 18/07/99 27,600     1,200   8,800   10,000 1,200   7,400   8,600   0,600   8,000   8,600   0,900   8,100   9,000   

49 PAVANATI MARTA GINNASTCA TRITIUM MI 10/04/00 27,400     0,600   8,200   8,800   0,600   8,000   8,600   0,900   8,200   9,100   1,200   8,300   9,500   

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria



Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domenica 24 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,200   9,900   11,100 

2 ROSSETTI MATILDE ARTERITMICA PARABIAGO MI 19/10/99 1,200   9,900   11,100 

3 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,200   9,800   11,000 

4 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 1,200   9,800   11,000 

5 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,200   9,700   10,900 

6 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,200   9,700   10,900 

7 ARENSI ALICE ARTERITMICA PARABIAGO MI 28/04/00 1,200   9,700   10,900 

8 DALL'AVA LAURA GINNASTICA SKILL MI 15/02/00 1,200   9,700   10,900 

9 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 1,200   9,700   10,900 

10 GAMBARO GIULIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 15/02/99 1,200   9,700   10,900 

11 MORALES JOIA GYM SPORTING BLUB MI 12/07/01 1,200   9,600   10,800 

12 LETIZIA ELISA GYMNASIUM 98 MI 13/03/01 1,200   9,600   10,800 

13 CARLIN ISABELLA MODERNA LEGNANO MI 09/03/01 1,200   9,600   10,800 

14 FARACE DILETTA RITMICA RHO MI 15/12/00 1,200   9,600   10,800 

15 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,200   9,600   10,800 

16 ZAMBELLI GIADA OLIMPIA SENAGO MI 05/10/00 1,200   9,600   10,800 

17 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,200   9,600   10,800 

18 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 31/07/99 1,200   9,600   10,800 

19 CABIALE LAURA MODERNA LEGNANO MI 12/04/99 1,200   9,600   10,800 

20 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 1,200   9,600   10,800 

21 DI NUBILA ILARIA GYM SPORTING BLUB MI 03/09/01 1,200   9,500   10,700 

22 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,200   9,500   10,700 

23 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 1,200   9,400   10,600 

24 SPIGA SARA ALYCE SPORT LO 15/07/01 1,200   9,400   10,600 

25 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 1,200   9,400   10,600 

26 HOGHOLT LISA OLIMPIA SENAGO MI 04/07/99 1,200   9,400   10,600 

27 BURATTI BIANCA OLIMPIA SENAGO MI 13/10/01 1,200   9,300   10,500 

28 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 1,200   9,300   10,500 

29 SCAPIN ALICE ALYCE SPORT LO 30/06/01 1,200   9,300   10,500 

30 BRIOSCHI MARTA OLIMPIA SENAGO MI 10/01/99 1,200   9,300   10,500 

31 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 0,900   9,500   10,400 

32 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 1,200   9,200   10,400 

33 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 1,200   9,200   10,400 

34 PARISI SAMANTHA GINNASTCA TRITIUM MI 29/09/00 1,200   9,200   10,400 

35 BOSIO ERICA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/00 1,200   9,200   10,400 

36 MAZZA AURORA ALYCE SPORT LO 21/10/01 1,200   9,100   10,300 

37 MAIDA DEBORA OLIMPIA SENAGO MI 30/01/01 1,200   9,100   10,300 

38 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 1,200   9,100   10,300 

39 PALEARI DENISE ALYCE SPORT LO 03/06/00 1,200   9,100   10,300 

40 SPIGA ALESSIA ALYCE SPORT LO 23/01/00 1,200   9,100   10,300 

41 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 1,200   9,100   10,300 

42 DE CANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 16/05/01 1,200   9,000   10,200 

43 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 1,200   9,000   10,200 

Corpo Libero
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44 AMBONI PAOLA GINNASTCA TRITIUM MI 06/09/99 1,200   9,000   10,200 

45 MORANO ALESSIA OLIMPIA SENAGO MI 17/02/99 1,200   9,000   10,200 

46 MANZONI SILVIA OLIMPIA SENAGO MI 01/02/99 1,200   9,000   10,200 

47 SIRIANNI ALESSIA GINNASTCA TRITIUM MI 06/08/01 1,200   8,900   10,100 

48 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 1,200   8,900   10,100 

49 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 1,200   8,900   10,100 

50 PATANO SILVIA MODERNA LEGNANO MI 31/05/99 1,200   8,900   10,100 

51 GRASSI AMANDA OLIMPIA SENAGO MI 14/06/00 0,900   9,100   10,000 

52 PAUNA LUIZA ELENA ALYCE SPORT LO 18/07/99 1,200   8,800   10,000 

53 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 1,200   8,700   9,900   

54 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 0,900   8,900   9,800   

55 LOSIO ARIANNA ALYCE SPORT LO 03/01/99 1,200   8,600   9,800   

56 COLLEONI ALBA GINNASTCA TRITIUM MI 03/07/00 0,900   8,800   9,700   

57 DI MAURO REBECCA OLIMPIA SENAGO MI 14/08/99 0,900   8,800   9,700   

58 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 21/03/01 0,900   8,600   9,500   

59 RIZZO NATASHA OLIMPIA SENAGO MI 15/12/99 0,900   8,600   9,500   

60 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 0,900   8,500   9,400   

61 PAVANATI MARTA GINNASTCA TRITIUM MI 10/04/00 0,600   8,200   8,800   

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria



Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domenica 24 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 31/07/99 1,200   9,700   10,900 

2 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,200   9,600   10,800 

3 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,200   9,600   10,800 

4 GAMBARO GIULIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 15/02/99 1,200   9,500   10,700 

5 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 1,200   9,400   10,600 

6 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,200   9,400   10,600 

7 MAIDA DEBORA OLIMPIA SENAGO MI 30/01/01 1,200   9,200   10,400 

8 FARACE DILETTA RITMICA RHO MI 15/12/00 1,200   9,200   10,400 

9 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 1,200   9,200   10,400 

10 CABIALE LAURA MODERNA LEGNANO MI 12/04/99 1,200   9,200   10,400 

11 ZATTARIN NICOLE ARTERITMICA PARABIAGO MI 17/03/99 1,200   9,100   10,300 

12 MORALES JOIA GYM SPORTING BLUB MI 12/07/01 1,200   9,100   10,300 

13 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,200   9,100   10,300 

14 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,200   9,100   10,300 

15 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 1,200   9,000   10,200 

16 SPIGA SARA ALYCE SPORT LO 15/07/01 1,200   8,900   10,100 

17 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,200   8,900   10,100 

18 PALEARI DENISE ALYCE SPORT LO 03/06/00 1,200   8,900   10,100 

19 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 1,200   8,900   10,100 

20 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 1,200   8,900   10,100 

21 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 1,200   8,900   10,100 

22 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 0,900   9,100   10,000 

23 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 1,200   8,800   10,000 

24 CARLIN ISABELLA MODERNA LEGNANO MI 09/03/01 1,200   8,800   10,000 

25 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 1,200   8,800   10,000 

26 GRASSI AMANDA OLIMPIA SENAGO MI 14/06/00 1,200   8,800   10,000 

27 DALL'AVA LAURA GINNASTICA SKILL MI 15/02/00 1,200   8,800   10,000 

28 ZAMBELLI GIADA OLIMPIA SENAGO MI 05/10/00 1,200   8,750   9,950   

29 LETIZIA ELISA GYMNASIUM 98 MI 13/03/01 1,200   8,700   9,900   

30 PARISI SAMANTHA GINNASTCA TRITIUM MI 29/09/00 1,200   8,700   9,900   

31 PATANO SILVIA MODERNA LEGNANO MI 31/05/99 1,200   8,700   9,900   

32 DI NUBILA ILARIA GYM SPORTING BLUB MI 03/09/01 1,100   8,700   9,800   

33 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 1,200   8,600   9,800   

34 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,200   8,600   9,800   

35 SPIGA ALESSIA ALYCE SPORT LO 23/01/00 1,200   8,500   9,700   

36 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 1,200   8,400   9,600   

37 SIRIANNI ALESSIA GINNASTCA TRITIUM MI 06/08/01 1,200   8,400   9,600   

38 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 1,200   8,200   9,400   

39 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 1,200   8,200   9,400   

40 BOSIO ERICA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/00 1,200   8,200   9,400   

41 LOSIO ARIANNA ALYCE SPORT LO 03/01/99 1,200   8,200   9,400   

42 BURATTI BIANCA OLIMPIA SENAGO MI 13/10/01 0,900   8,450   9,350   

43 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 1,200   8,150   9,350   

Fune
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44 MAZZA AURORA ALYCE SPORT LO 21/10/01 1,200   8,000   9,200   

45 DE CANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 16/05/01 0,900   8,150   9,050   

46 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 0,900   8,100   9,000   

47 SCAPIN ALICE ALYCE SPORT LO 30/06/01 0,900   8,000   8,900   

48 AMBONI PAOLA GINNASTCA TRITIUM MI 06/09/99 1,200   7,700   8,900   

49 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,900   7,950   8,850   

50 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 0,900   7,900   8,800   

51 PAVANATI MARTA GINNASTCA TRITIUM MI 10/04/00 0,600   8,000   8,600   

52 PAUNA LUIZA ELENA ALYCE SPORT LO 18/07/99 1,200   7,400   8,600   

53 COLLEONI ALBA GINNASTCA TRITIUM MI 03/07/00 0,900   7,600   8,500   

54 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 21/03/01 0,900   7,550   8,450   

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria



Società  organizzatrice: Ginnika 2001
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1 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,200   9,500   10,700 

2 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,200   9,400   10,600 

3 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 31/07/99 1,200   9,400   10,600 

4 ZATTARIN NICOLE ARTERITMICA PARABIAGO MI 17/03/99 1,200   9,400   10,600 

5 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 1,200   9,400   10,600 

6 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,200   9,300   10,500 

7 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,200   9,300   10,500 

8 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,200   9,300   10,500 

9 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,200   9,200   10,400 

10 HOGHOLT LISA OLIMPIA SENAGO MI 04/07/99 1,200   9,200   10,400 

11 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 1,200   9,200   10,400 

12 FARACE DILETTA RITMICA RHO MI 15/12/00 1,200   9,100   10,300 

13 ZAMBELLI GIADA OLIMPIA SENAGO MI 05/10/00 1,200   9,050   10,250 

14 PARISI SAMANTHA GINNASTCA TRITIUM MI 29/09/00 1,200   9,000   10,200 

15 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,200   9,000   10,200 

16 CABIALE LAURA MODERNA LEGNANO MI 12/04/99 1,200   9,000   10,200 

17 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,200   8,900   10,100 

18 LETIZIA ELISA GYMNASIUM 98 MI 13/03/01 1,200   8,900   10,100 

19 PALEARI DENISE ALYCE SPORT LO 03/06/00 1,200   8,900   10,100 

20 DALL'AVA LAURA GINNASTICA SKILL MI 15/02/00 1,200   8,850   10,050 

21 DI NUBILA ILARIA GYM SPORTING BLUB MI 03/09/01 1,200   8,800   10,000 

22 PATANO SILVIA MODERNA LEGNANO MI 31/05/99 1,200   8,800   10,000 

23 MORALES JOIA GYM SPORTING BLUB MI 12/07/01 1,200   8,700   9,900   

24 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 1,200   8,700   9,900   

25 MORANO ALESSIA OLIMPIA SENAGO MI 17/02/99 1,200   8,700   9,900   

26 MANZONI SILVIA OLIMPIA SENAGO MI 01/02/99 1,200   8,700   9,900   

27 DI MAURO REBECCA OLIMPIA SENAGO MI 14/08/99 0,900   8,900   9,800   

28 SIRIANNI ALESSIA GINNASTCA TRITIUM MI 06/08/01 1,200   8,600   9,800   

29 DE CANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 16/05/01 1,200   8,600   9,800   

30 CARLIN ISABELLA MODERNA LEGNANO MI 09/03/01 1,200   8,600   9,800   

31 GRASSI AMANDA OLIMPIA SENAGO MI 14/06/00 1,200   8,600   9,800   

32 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 1,200   8,500   9,700   

33 SPIGA ALESSIA ALYCE SPORT LO 23/01/00 1,200   8,500   9,700   

34 DELLAVEDOVA LINDA ARTERITMICA PARABIAGO MI 04/05/99 1,200   8,500   9,700   

35 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 1,200   8,400   9,600   

36 BOSIO ERICA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/00 1,200   8,400   9,600   

37 BRIOSCHI MARTA OLIMPIA SENAGO MI 10/01/99 1,200   8,400   9,600   

38 LOSIO ARIANNA ALYCE SPORT LO 03/01/99 1,200   8,400   9,600   

39 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 0,900   8,600   9,500   

40 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 1,200   8,300   9,500   

41 SCAPIN ALICE ALYCE SPORT LO 30/06/01 0,900   8,500   9,400   

42 COLLEONI ALBA GINNASTCA TRITIUM MI 03/07/00 0,900   8,500   9,400   

43 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 1,200   8,200   9,400   

Cerchio
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44 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 1,200   8,200   9,400   

45 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 1,200   8,200   9,400   

46 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 0,900   8,400   9,300   

47 SPIGA SARA ALYCE SPORT LO 15/07/01 0,900   8,400   9,300   

48 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 0,900   8,400   9,300   

49 RIZZO NATASHA OLIMPIA SENAGO MI 15/12/99 0,900   8,400   9,300   

50 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 0,900   8,300   9,200   

51 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,900   8,200   9,100   

52 PAVANATI MARTA GINNASTCA TRITIUM MI 10/04/00 0,900   8,200   9,100   

53 AMBONI PAOLA GINNASTCA TRITIUM MI 06/09/99 0,600   8,400   9,000   

54 MAZZA AURORA ALYCE SPORT LO 21/10/01 0,900   8,100   9,000   

55 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 21/03/01 0,900   8,100   9,000   

56 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 0,900   8,000   8,900   

57 PAUNA LUIZA ELENA ALYCE SPORT LO 18/07/99 0,600   8,000   8,600   
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1 ARENSI ALICE ARTERITMICA PARABIAGO MI 28/04/00 1,200   9,700   10,900 

2 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,200   9,600   10,800 

3 HOGHOLT LISA OLIMPIA SENAGO MI 04/07/99 1,200   9,600   10,800 

4 PICCHETTI FRANCESCA V. ARTERITMICA PARABIAGO MI 16/06/99 1,200   9,600   10,800 

5 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 1,200   9,600   10,800 

6 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,200   9,600   10,800 

7 ROSSETTI MATILDE ARTERITMICA PARABIAGO MI 19/10/99 1,200   9,500   10,700 

8 CERVELLATI BEATRICE ARTERITMICA PARABIAGO MI 15/01/99 1,200   9,500   10,700 

9 LETIZIA ELISA GYMNASIUM 98 MI 13/03/01 1,200   9,400   10,600 

10 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 1,200   9,400   10,600 

11 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 31/07/99 1,200   9,400   10,600 

12 CABIALE LAURA MODERNA LEGNANO MI 12/04/99 1,200   9,400   10,600 

13 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 1,200   9,400   10,600 

14 PATANO SILVIA MODERNA LEGNANO MI 31/05/99 1,200   9,350   10,550 

15 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,200   9,300   10,500 

16 CARLIN ISABELLA MODERNA LEGNANO MI 09/03/01 1,200   9,300   10,500 

17 FARACE DILETTA RITMICA RHO MI 15/12/00 1,200   9,300   10,500 

18 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,200   9,300   10,500 

19 DI MAURO REBECCA OLIMPIA SENAGO MI 14/08/99 1,200   9,300   10,500 

20 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,200   9,250   10,450 

21 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,200   9,200   10,400 

22 ZAMBELLI GIADA OLIMPIA SENAGO MI 05/10/00 1,200   9,200   10,400 

23 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 1,200   9,200   10,400 

24 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 1,200   9,000   10,200 

25 DALL'AVA LAURA GINNASTICA SKILL MI 15/02/00 1,200   9,000   10,200 

26 GRASSI AMANDA OLIMPIA SENAGO MI 14/06/00 1,200   8,900   10,100 

27 PALEARI DENISE ALYCE SPORT LO 03/06/00 1,200   8,900   10,100 

28 MANZONI SILVIA OLIMPIA SENAGO MI 01/02/99 1,200   8,900   10,100 

29 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 0,900   9,100   10,000 

30 MORALES JOIA GYM SPORTING BLUB MI 12/07/01 1,200   8,800   10,000 

31 PARISI SAMANTHA GINNASTCA TRITIUM MI 29/09/00 1,200   8,800   10,000 

32 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 0,900   9,000   9,900   

33 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 0,900   9,000   9,900   

34 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 1,200   8,700   9,900   

35 BURATTI BIANCA OLIMPIA SENAGO MI 13/10/01 1,200   8,700   9,900   

36 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 1,200   8,700   9,900   

37 SPIGA ALESSIA ALYCE SPORT LO 23/01/00 1,200   8,700   9,900   

38 COLLEONI ALBA GINNASTCA TRITIUM MI 03/07/00 0,900   8,900   9,800   

39 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 1,200   8,600   9,800   

40 LOSIO ARIANNA ALYCE SPORT LO 03/01/99 1,200   8,600   9,800   

41 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 21/03/01 0,900   8,800   9,700   

42 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 0,900   8,800   9,700   

43 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 0,900   8,800   9,700   

Palla
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44 RIZZO NATASHA OLIMPIA SENAGO MI 15/12/99 0,900   8,800   9,700   

45 DI NUBILA ILARIA GYM SPORTING BLUB MI 03/09/01 1,200   8,500   9,700   

46 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 1,200   8,500   9,700   

47 BRIOSCHI MARTA OLIMPIA SENAGO MI 10/01/99 1,200   8,500   9,700   

48 CATTANEO ELENA GINNASTICA PAVESE PV 09/07/01 1,200   8,400   9,600   

49 TORTINI CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 11/01/01 1,200   8,400   9,600   

50 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,200   8,400   9,600   

51 BOSIO ERICA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/00 1,200   8,400   9,600   

52 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 0,900   8,600   9,500   

53 AMBONI PAOLA GINNASTCA TRITIUM MI 06/09/99 0,900   8,600   9,500   

54 MAZZA AURORA ALYCE SPORT LO 21/10/01 1,200   8,300   9,500   

55 SPIGA SARA ALYCE SPORT LO 15/07/01 1,200   8,300   9,500   

56 SCAPIN ALICE ALYCE SPORT LO 30/06/01 1,200   8,300   9,500   

57 PAVANATI MARTA GINNASTCA TRITIUM MI 10/04/00 1,200   8,300   9,500   

58 MORANO ALESSIA OLIMPIA SENAGO MI 17/02/99 1,200   8,300   9,500   

59 MAIDA DEBORA OLIMPIA SENAGO MI 30/01/01 0,900   8,400   9,300   

60 SIRIANNI ALESSIA GINNASTCA TRITIUM MI 06/08/01 0,900   8,300   9,200   

61 DE CANIS ARIANNA GINNASTICA PAVESE PV 16/05/01 0,900   8,300   9,200   

62 PAUNA LUIZA ELENA ALYCE SPORT LO 18/07/99 0,900   8,100   9,000   
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